4 Поліщук Олена Миколаївна один 1
5 Михасько Ігор Володимирович один 1

Скаловська районна організація політичної партії 'О б’єднання "Самопоміч"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Посвалюк Олександр Григорович сто п'ятдесят п'ять 155
2 Василенко Юлія Олександрівна тридцять два 32
3 Кручина Світлана Владиславівна шістнадцять 16
4 Муляр Олександр Боголюбович п'ятдесят 50

5 Блищик Едуард Петрович один 1

Херсонська обласна організація Всеукраїнського о б ’єднання "Батьківщ ина"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Чухлядь Михайло Михайлович сто тридцять сім 137

2 Данилюк Валентин Петрович чотири 4

3 Гаранська Клавдія Ісидорівна один 1
4 Ящик Надія Іванівна чотирнадцять 14

5 Пігун Антоніна Іванівна один 1

Херсонська оегіональна організація П олітичної партії "О позиційна платформа - за життя"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)